Walterus de Desham, Norwicensis diocesis, per dimissoria et

ad sufficientem titulum proprii patrimonii sui, de quo, etc.

Frater Adam de Monacus de Beigrave.

Robertus de Sidingburne, ad titulum ecclesie Omnium
Sanctorum de Graschirche.

Martinus de Bury, admissus et obligatus ad ordinem canon-

icorum de Heriechehamme.

Nicholaus de Mounceus, ad titulum Johannis fratris sui Cs.

annuatim per litteras sui
'

1 The parchment has been turn here.
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Radulphus de Luteseye.'j

Willelmus de Luteseye.

Willelmus le Mach.

Johannes Normandy.

Willelmus de Madhurst

Ricardus de Bernam.

Willelmus de Chinham.

DlACONI.

Magister Thomas de Brideport, canonicus Sarisburiensis.

Willelmus de Lunford magna, Lincolniensis diocesis, per

dimissorias, ad titulum prioris et conventus de Sn[e]lleshale dicte

diocesis.

Frater Galfridus de Hameld, monachus Sancti Dionisii, VVin-

toniensis diocesis, per dimissorias.

Henricus Gerlaunde, rector de Westdene.

Simon de Pestham admissus specialiter per dominum.

Johannes de Pende.

Philippus de Chidingleye.

Presbiteri.

Gilbertus de Upcherche, ad titulum monialium de Sepeye.

Johannes de Holney, Lincolniensis diocesis, per dimissoria, ad

titulum prioris et conventus Sancti Gregorii Cantuarie.

Willelmus de Newportpainel, Lincolniensis diocesis, ad titulum

prioris et conventus Sancti Andree Northamthonie.

Ricardus de Tangemere, ad sufficientem titulum proprium in

cujus possessione est.

Joelus de Arundel, examinatus et admissus alias per archi-

diaconum Cicestrensem ut nunc.

Frater Robertus le Bule, monacus Dionisii Wintoniensis

diocesis, per dimissoria.

Robertus de Hulle, Sarisburiensis diocesis, de mandato domini,

at per dimissorias officialis Sarisburiensis, sede vacante.

Laurentius de Hakeburne, canonicus Sarisburiensis.

Johannes, rector de Chitehert.

Juel de Arundell.

Adam de Wardore.

Simon de Horsham.

Johannes Norman de Lewes.

Johannes de Suthwlt.
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[Fo. 130b.]

[Ordination at Bridge.]

Ordines celebrati in ecclesia parrochiali de Brege Can-
tuariensis diocesis die sabbathi quatuor temporum
in septimana pentecostis anno domini m°cc° octo-

gesimo septimo.

acoliti recepti per dominum.

Simon de Ickham.

Ricardus de Ickham.

Henricus de Wengham.
Willelmus filius Ricard

Wengham.
Willelmus de Illynges.

Rogerus le Taylur de Wen
ham.

Thomas de Uffinton.

Thomas de Adersham.

Willelmus de Bosintone.

Edmundus de Ildynges.

Willelmus de Portewode.

Walterus de la Chambre.

Johannes de Osele.

Ricardus filius Andree

Depham.

Johannes de Peddinges.

Johannes Jurdan de Dale.

Adam de la Molonde.

Thomas de eadem.

Laurentius de Adesham.

Nicholaus de Estria.

Thomas Gurgis.

Willelmus de Estria.

Johannes de Staple.

Johannes de Cantia.

Rogerus de Aula.

Radulphus de Wydeheye.

Johannes de Troppham.

Stephans de Sandwych.

Thomas Frere.

Willelmu de Keninton.

Robertus de Byholt.

Nicholaus de Estria.

Henricus de Rollinge.

Johannes de Suthcherch.

Laurencius de Suthcherche.

de Johannes de Withstapele.

Willelmus Pein de Sandwyco.

Thomas filius Petri Dovorie.

Adam Chanpeneis de Sand-

wyco.

Thomas Mot Dovorie.

Johannes EverarddeBurgate.

Johannes Giles.

Jacobus Bolchef Dovorie.

Hamo de Castro Dovorie.

Josep Veneasun.

Willelmus de Kenyton.

de Walterus de Chilham.

Willelmus de Lyttleburne.

Thomas de Grenhille.

Robertus de Stalefeud.

Johannes de Cherringe.

Thomas Deyvile.

Robertus Albe.

Ricardus Yue.

Philippus de Sancto Ed-

mundo.

Jacobus de Soles.

Johannes de Sparwe.

Simon le Rous.

Robertus de Stotmerche.

Petrus de Eslinge.

Thomas de Northburne.

Yvo de Sancto Clemente.

Johannes de Sancto Gregorio.

Robertus de Braburne.

Ricardus le Wildesse.
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SUBDIACONI.

Rogerus Sering de Freningham, ad titulum et presentationem

patris sui.

Robertus de Uffinton in parochia de Godwynston, ad titulum

patris sui presentis et ipsum presentantis, et cum carta sua feoffan-

tis de viginti acris terre in campo Attenywestacre, sicut apparet in

carta antedicta que penes dominum remanet.

Nicholaus de Peddinge, ad titulum et presentationem patris

sui, ipsum de decern acris terre feoffantis, ut patet in carta sua, inde

confecta cujus copia penes dominum.

Johannes de Yford, Cicestrencis diocesis, per litteras dimissorias

sui diocesani, et ad presentationem ejusdem.

Johannes de Staple, ad titulum et feofamentum patris sui,

cujus est heres.

Adam de Guodwyneston, ad titulum proprium sui, de quo

fuit facta fides per magnum testimonium.

Alanus de Boclaunde, Cantuariensis diocesis, ad titulum et

presentationem prions et conventus Sancti Gregorii Cantuariensis.

Ricardus de Kent, rector ecclesie de Ridelingewelde.

Willelmus de Essedene, ad titulum patrimonii sui.

Willelmus Prat, ad titulum proprium.

Johannes de Walemere, ad titulum et presentationem abbatis

et conventus de Langedone.

Johannes de Newenham, ad liberam capellam domine Pauline

de Newenham.
Jacobus de Westgate, ad titulum proprium.

Johannes de Crokeston, ad titulum proprium.

Frater Salomon de Langedone.

DlACONI.

Magister Ricardus de Clyve, rector ecclesie de Denecherche.

Symon de Sandwyco.

Johannes de Oteryngdenne.

Frater Robertus de Monyngham, de conventu de Langedone.

Alexander de Estleya conentis [?], ad titulum et presentationem

abbatis Dorcestrie, et Lincolniensis diocesis, per litteras dimissorias.

Willelmus de Sancto Michaele, rector ecclesie de Tetliscumbe,

Cicestrensis diocesis, per litteras dimissorias sui diocesani.

Thomas de Jobham, ad titulum sufficientem patrimonii, et

testimonium rectoris et magistri Martini, commissarii Cantuariensis,

et aliorum vicinorum presentium.
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Durandus de Hale.

Johannes de Bedeweby, Lincolniensis diocesis, per litteras

dimissorias, ad titulum domini Anketini de Bedenile.

Presbiteri.

Rector de Halstede.

Radulphus de Olneya, Lincolniensis diocesis, per litteras

dimissorias sui diocesani, et ad presentationem et titulum ut prius

per dominum ordinatum.

Magister Philippus de Aliston, Lincolniensis diocesis, ad

titulum et presentationem ut prius per dimissoria.

Bartholomeus de Sancto Martino Cantuarie, ut alias.

Adam filius Willelmi de Sancto Albano, per dimissoria

abbatis ejusdem.

Dunstanus de Sancto Martino, ad titulum et presentationem

ut alias.

Johannes Duraunt de Cantuaria.

Johannes de Preston.

Willelmus de Coppedok'.

Salomon Traye.

Gilbertus de Bokefford.

Henricus de Dodington.

Petrus de Bakechilde.

Thomas Poys.

[Fo. 131.]

{Letter to the Demi of St. Paul's. Resist. Epist. J. Peckham,

Hi, pj6.]

[Fo. 131b.]

[Ordination at Croydon.']

Ordines celebrati apud Croyndon die Sabbathi, quatuor
temporum mensis septembris anno domini millesimo

ducentesimo octogesimo septimo.

ACOLYTI.

Nicholaus de Bodebyri. Frater Petrus deFoderinheye.

Johannes Russel de Croinden. Frater J. de Flore.

Willelmus de Hetthe. Willelmus ad Boscum de

Willelmus de Schorham. Mercham.

Johannes de Retthe Norwic- Stacy de Croindene.

ensis diocesis per dimissoria.
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